
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 19 февраля 2016 года №162 

        г.Жуковка  

 

 

Об утверждении актуализированных 

схем водоснабжения и водоотведения 
 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 

года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые актуализированные схемы водоснабжения и 

водоотведения следующих поселений Жуковского района: 

- Гришинослободского сельского поселения, 

- Овстугского сельского поселения, 

- Ржаницкого сельского поселения, 

- Шамординского поселения, 

- Ходиловичского поселения, 

- Троснянского поселения, 

- Летошницкого поселения, 

- Крыжинского поселения, 

- Заборско-Никольского поселения. 

2. Данное постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети интернет. 

3. Контроль за, исполнением Постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава администрации  

Жуковского района                                                                       А.В. Давиденко 

 

 

 


